[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

№ 182

13.03.2012

г.Зерноград

О внесении изменений в постановление

Администрации Зерноградского городского

	поселения № 691 от 20.08.2009 «Об оплате

труда руководителей муниципальных унитарных

предприятий Зерноградского городского

поселения и организаций, акции (паи, доли)

которых  находятся  в муниципальной собственности

Зерноградского городского поселения»

В соответствии  с Постановлением Администрации Ростовской области от 13.10.2008 № 501 «Об оплате труда руководителей государственных унитарных предприятий Ростовской области и организаций, акции (паи, доли) которых находятся в государственной собственности Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения от 20.08.2009 № 691 «Об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий Зерноградского городского поселения и организаций, акции (паи, доли) которых находятся в муниципальной собственности Зерноградского городского поселения»:

1.1. пункт 1,5 считать утратившим силу

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Зерноградского городского поселения № 778 от 18.09.2009 «О внесении дополнений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 20.08.2009 № 691 «Об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий Зерноградского городского поселения и организаций, акции (паи, доли) которых находятся в муниципальной собственности Зерноградского городского поселения».

3. Контроль за  выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения   и финансово-экономический сектор Администрации Зерноградского городского поселения.

Глава Зерноградского городского

поселения

   А.И. Платонов